
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И ГОРОДУ СЕВАСТОПОЛЮ

(Крымское УФАС России)

 

 

П Р И К А З

 

« 31 »  октября  2018 года                                                                               № 136

 

О возобновлении рассмотрения дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля
2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1.   Рассмотрение  дела  № 08/3331-16  возобновить  по признакам
 нарушения Правительством Севастополя в лице Департамента
городского хозяйства города Севастополя (ИНН 9204005268, КПП
920401001, ул. Ленина, дом 2, г. Севастополь, 299011) пункта 7 части 1
статьи 15 Федерального закона от 26 июля 2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившихся в предоставлении
преимуществ, обеспечивающих государственным унитарным
предприятиям города Севастополя более выгодные условия
деятельности перед другими хозяйствующими субъектами на одном
товарном рынке ограниченном границами города Севастополя, в виде
выплаты им из бюджета денежных средств в сумме 70 000 000 рублей в
2015 году.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 08/3331-16 о нарушении
антимонопольного законодательства.


